


KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.8.2024 - 31.10.2024

Názov stavby	Revitalizácia budovy VŠOUG sv. Lukáša v Košiciach	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ	VŠOUG sv. Lukáša v Košiciach	Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	BETPRES s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
	Dňa		
	4.4.2023		

Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práce cezčas 0,00	13	GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11	0,00	16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 702 213,73	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis O Pečiatka  Dá ZI Dé				23 Súčet 7, 12, 19-22 702 213,73	
				24 DPH 20,00 % z 702 213,73 140 442,75	
				25 Cena s DPH (r. 23-24) 842 656,48	
				E Prípochty a odpočty	
				26 Dodávky objednávateľa	
				27 Kízavá doložka	
				28 Zvýhodnenie + -	

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACHObdobie: **od 01.08.2024 do 31.10.2024**Zmluva o Dielo: **01/1860/2024**Názov diela: **Revitalizácia budovy VŠOUG sv. Lukáša v Košiciach**

Zhotoviteľ:	Združenie BETPRES - UNIRES-Bau
Adresa:	Boženy Němcovej 1698, 093 01 Vranov nad Topľou
IČO:	31 684 343
IČ DPH:	SK2020527861
Označenie registra:	Okresný súd Prešov, oddiel Sro, vložka č. 1502/P
Peňažný ústav:	Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu:	SK07 0200 0000 0002 1904 1632

Objednávateľ:	Vysokošpecializovaný Odborný ústav Geriatrický sv. Lukáša v Košiciach
Adresa:	Strojárska 13, 040 01 Košice
IČO:	31256911
IČ DPH:	

REKAPITULAČNÝ PROTOKOL

	CENA CELKOM	
Rozpočtové náklady fakturovaného objektu v EUR	4 247 611,96	
DPH	849 522,39	

	Práce zaplatené za predchádzajúce fakturačné obdobia	Práce vykonané počas fakturačného obdobia	Celkové práce vykonané do konca fakturačného obdobia
Stavebné práce bez DPH v EUR	0,00	702 213,73	702 213,73
DPH (20%) v EUR	0,00	140 442,75	140 442,75
Stavebné práce vrátane DPH v EUR	0,00	842 656,48	842 656,48
Zádržné 0% v EUR	0,00	0,00	0,00
Spolu k úhrade	0,00	842 656,48	842 656,48

Vyhlasenie

Nižšie zodpovedám, že dodávky a služby uvedené v tomto protokole a špecifikované v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok sú v súlade s požiadavkami objednávateľa a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zho

Za objedná

V Koš

REKAPITULÁCIA ZA OBDOBIE: 01.08.2024 - 31.10.2024

Poradie	Kód	Názov	Celková cena
1.		Celková cena v EUR s DPH	5 097 134,35
1.1.		Celková cena v EUR bez DPH	4 247 611,96
1.1.1.		Stavebné úpravy priestorov budovy tretieho posch. VŠOUG sv. Lukáša v Košiciach, n.o.	472 755,31
1.1.1.1.		Stavebné úpravy priestorov budovy 6. a 7. posch. VŠOUG sv. Lukáša v Košiciach, n.o.	748 980,47
1.1.1.2.		Zvýšenie energetickej efektívnosti budov VŠOUG sv. Lukáša v KE, n.o.	2 400 404,45
1.1.1.3.		Nadstavba vedľajšieho schodiska budovy VŠOUG sv. Lukáša, n.o.	299 478,66
1.1.1.4.		Stavebné úpravy priestorov pre evakuačný výťah budovy VŠOUG sv. Lukáša, n.o.	325 993,07

Cena celkom	Cena celkom	Cena celkom	Cena celkom	Cena celkom
73 387,67	289 752,12	499 516,69	842 656,48	4 254 477,88
61 156,39	224 793,43	416 269,91	702 213,73	3 545 398,23
0,00	0,00	0,00	0,00	472 755,31
0,00	15 638,49	16 210,02	31 848,51	717 131,96
58 780,09	203 903,17	281 170,85	543 854,11	1 856 550,34
2 376,30	5 251,77	114 893,17	122 521,24	176 957,42
0,00	0,00	3 989,87	3 989,87	322 003,20

Suprem

Príloha 1

Príloha 2

Príloha 3

Príloha 4

Príloha 5

Príloha 6

Príloha 7

Príloha 8

Príloha 9

Príloha 10

Príloha 11

Príloha 12

Príloha 13

Príloha 14

Príloha 15

Príloha 16

Príloha 17

Príloha 18

Príloha 19

Príloha 20

Príloha 21

Príloha 22

Príloha 23

Príloha 24

Príloha 25

Príloha 26

Príloha 27

Príloha 28

Príloha 29

Príloha 30

Príloha 31

Príloha 32

Príloha 33

Príloha 34

Príloha 35

Príloha 36

Príloha 37

Príloha 38

Príloha 39

Príloha 40

Príloha 41

Príloha 42

Príloha 43

Príloha 44

Príloha 45

Príloha 46

Príloha 47

Príloha 48

Príloha 49

Príloha 50

Príloha 51

Príloha 52

Príloha 53

Príloha 54

Príloha 55

Príloha 56

Príloha 57

Príloha 58

Príloha 59

Príloha 60

Príloha 61

Príloha 62

Príloha 63

Príloha 64

Príloha 65

Príloha 66

Príloha 67

Príloha 68

Príloha 69

Príloha 70

Príloha 71

Príloha 72

Príloha 73

Príloha 74

Príloha 75

Príloha 76

Príloha 77

Príloha 78

Príloha 79

Príloha 80

Príloha 81

Príloha 82

Príloha 83

Príloha 84

Príloha 85

Príloha 86

Príloha 87

Príloha 88

Príloha 89

Príloha 90

Príloha 91

Príloha 92

Príloha 93

Príloha 94

Príloha 95

Príloha 96

Príloha 97

Príloha 98

Príloha 99

Príloha 100

1.1.1.1.2.2.3.7	Montáž guľového kohútka zálohovacieho rohového pre vodu G 1/2	48	ks	2,67	128,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,00	128,16
1.1.1.1.2.2.3.8	Guľový uzáver pre vodu rohny 1/2", nikelovaný mosaz	48	ks	14,72	706,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,00	706,56
1.1.1.1.2.2.3.9	Montáž prípojnice sanitárnej rúrky hadice G 1/2	48	ks	3,26	156,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,00	156,48
1.1.1.1.2.2.3.10	Hadica rúrky nerezová 1/2", dl. 500 mm, priemerová prípojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	48	ks	13,36	641,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,00	641,28
1.1.1.1.2.2.3.11	Tlaková súživa vodovodného potrubia zálohovacieho do DN 50	154,5	m	2,11	326	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	154,50	326,00
1.1.1.1.2.2.3.12	Prepichnutie a deštrifikácia vodovodného potrubia do DN 80	154,5	m	1,31	203,3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	154,50	203,30
1.1.1.1.2.2.3.13	Vnútornosť, preinštalovanie vŕpaných hrdní vnútorný vodovod vodovne do 100 m z budov v/s. do 12 m	0,277	t	78,1	21,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,28	21,63
1.1.1.1.2.2.3.14	Prehľad hrdní pre vnútorný vodovod v objektov výšky nad 6 do 12 m	1	Kpl	41	41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	41,00
1.1.1.1.2.2.4	Zdravotníctva - zariadenie predmety	1	ks	227214,78	227214,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	227214,78
1.1.1.1.2.2.4.1	Demontáž zábradva odstavčieho alebo kombináčného, -0,02420t	30	ks	8,4	252	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	252,00
1.1.1.1.2.2.4.2	Montáž lítkového lištového spĺchovača	13	ks	10,5	136,5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,00	136,50
1.1.1.1.2.2.4.3	Spĺchovač lítkový pruh 1/2"	13	ks	65,94	857,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,00	857,22
1.1.1.1.2.2.4.4	Montáž zábradva nivy umyvadielok zaavesenej s rovným odhadom	3	ks	31,5	94,5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	94,50
1.1.1.1.2.2.4.5	Misa zábradva keramická závesnej so spĺchovačom skrutkou	30	ks	75,97	2279,1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	2279,10
1.1.1.1.2.2.4.6	Montáž zábradva nivy keramická bezzávesnej skrutkou	10	ks	31,5	315	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	315,00
1.1.1.1.2.2.4.7	Misa zábradva keramická závesnej bezzávesnej, bez spĺchovačieho okruhu	10	ks	188,96	1889,6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	1889,60
1.1.1.1.2.2.4.8	Montáž predstaveného systému zábradva do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	13	ks	47,25	614,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,00	614,25
1.1.1.1.2.2.4.9	Predstavený systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so spĺchovačou podomietkovou nádržou Spina 12, bezháčkový, plást, GERBENT	10	ks	568,64	5686,4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	5686,40
1.1.1.1.2.2.4.10	Predstavený systém pre závesné WC so spĺchovačou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	3	ks	282,36	847,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	847,08
1.1.1.1.2.2.4.11	Montáž zábradva do predstaveného systému	13	ks	10,5	136,5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,00	136,50
1.1.1.1.2.2.4.12	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	31	ks	10,5	325,5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,00	325,50
1.1.1.1.2.2.4.13	Montáž umyvadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	10	ks	36,75	367,5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	367,50
1.1.1.1.2.2.4.14	Umyvadlo pre telesné postihnutých 65 x 55 cm, s prepádom	10	ks	76,34	763,4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	763,40
1.1.1.1.2.2.4.15	Montáž umyvadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	8	ks	36,75	294	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00	294,00
1.1.1.1.2.2.4.16	Umyvadlo keramické bezhy VP	8	ks	61,41	491,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00	491,28
1.1.1.1.2.2.4.17	Demontáž vane ľahkovej rohny, -0,09510t	30	ks	21	630	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	630,00
1.1.1.1.2.2.4.18	Montáž zábradva sedadla s podštitopom	13	ks	3,15	40,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,00	40,95
1.1.1.1.2.2.4.19	Zábradva doska keramická duroplastová s podštitopom	10	ks	35,43	354,3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	354,30
1.1.1.1.2.2.4.20	Doska keramická toaletná biela, pre WC imobilných	40	ks	61,82	2472,8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00	2472,80
1.1.1.1.2.2.4.21	Montáž doplnkov zariadení ľuďmi a zdravotní, sedadla do sprchy alebo vane	10	ks	3,89	155,6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	155,60
1.1.1.1.2.2.4.22	Madlo nerezové univerzálne penové dĺžka 600 mm, -umyvadlo	10	ks	59,8	598	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	598,00
1.1.1.1.2.2.4.23	Madlo WC imobilných	20	ks	92,42	1848,4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00	1848,40
1.1.1.1.2.2.4.24	Montáž doplnkov zariadení ľuďmi a zdravotní, sedadla do sprchy alebo vane	10	ks	7,55	75,5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	75,50
1.1.1.1.2.2.4.25	Lomové madlo k sprche	10	ks	159	1590	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	1590,00
1.1.1.1.2.2.4.26	Sprchová sedadla nerezová skĺpavá, nerez/plexi	10	ks	159	1590	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	1590,00
1.1.1.1.2.2.4.27	Montáž kuchynských drezov jednotlivoých, ostatných typov hrnáčich, bez výtokových armatúr	4	ks	26,25	105	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	105,00
1.1.1.1.2.2.4.28	Kuchynský drez do dosky, nerez 730x510-195,1x1 (P-sifon/rop-up)	4	ks	204,75	819	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	819,00
1.1.1.1.2.2.4.29	Montáž kuchynských drezov, ostatných typov dvojitých, dvojdrezových, bez výtokových armatúr	2	ks	31,5	63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	63,00
1.1.1.1.2.2.4.30	Drez dvojitelný	2	ks	267,75	535,5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	535,50
1.1.1.1.2.2.4.31	Montáž výleky keramické voľne stojace bez výtokovej armatúry	2	ks	31,5	63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	63,00
1.1.1.1.2.2.4.32	Výleka stojata keramická s plástovou mrežou	2	ks	201,18	402,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	402,36
1.1.1.1.2.2.4.33	Vnútornosťové preinštalovanie vŕpaných hrdní zariadeniach predmetov vodovne do 100 m z budov v/s, do 12 m	4,733	t	76,1	360,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,73	360,18
1.1.1.1.2.2.4.34	Montáž ventilu bez prípojovacej rúrky G 1/2	13	ks	8,19	106,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,00	106,47
1.1.1.1.2.2.4.35	Guľový ventil rohny, 1/2" -1/2", s filtrom, chránený mosaz	13	ks	10,52	136,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,00	136,76
1.1.1.1.2.2.4.36	Demontáž batérie drezovej, umyvadlovej nástennej, -0,0026t	31	ks	5,25	162,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,00	162,75
1.1.1.1.2.2.4.37	Montáž batérie umyvadlovej a drezovej stojatovej, pákovej alebo Haiskeľ s mechanickým ovládaním	24	ks	15,75	378	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,00	378,00
1.1.1.1.2.2.4.38	Bateria umyvadlovej stojatovej pákovej	18	ks	5,6	100,8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,00	100,80
1.1.1.1.2.2.4.39	Bateria drezovej stojatovej pákovej	6	ks	89,25	535,5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00	535,50
1.1.1.1.2.2.4.40	Montáž batérie výlekyvoľnej nástennej pákovej alebo Haiskeľ s mechanickým ovládaním	2	ks	10,5	21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	21,00
1.1.1.1.2.2.4.41	Bateria drezová nástenná jednodobá, odhrom-pra výleky	2	ks	78,41	156,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	156,82
1.1.1.1.2.2.4.42	Demontáž batérie ualovej, sprchovacej nástennnej, -0,00235t	30	ks	5,25	158	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	158,00
1.1.1.1.2.2.4.43	Demontáž príslušenstva pre sprchovacie batérie, dĺžka na sprchu, -0,00113t	32	ks	2,1	63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	63,00
1.1.1.1.2.2.4.44	Montáž batérie sprchovacej nástennnej pákovej, Haiskeľ	12	ks	10,5	126	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	126,00
1.1.1.1.2.2.4																					

11.1.3.2.2.2.3.6	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek cementohrtekových	35	m2	53	1855	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,00	1 855,00
11.1.3.2.2.2.3.7	Obloženie stien z dosiek OSB skosených na zraz hr. dosky 22 mm	130	m2	275	14375	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	130,00	14 375,00
11.1.3.2.2.2.3.8	Presun hmoti pre konštrukcie tesniace v objektach výšky od 12 do 24 m	1	KPL	1460	630	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1 460,00
11.1.3.2.2.2.4	Konštrukcie klapniarke	1	m	630,93	630,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	630,93
11.1.3.2.2.2.4.1	Odporové lemovanie pozink farebný, ř.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	116,1	m	1249	1449,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	116,10	1 249,77
11.1.3.2.2.2.4.2	Lapač snehu vedľový pozink farebný, ř.š. do 307 mm, sklon strechy do 30°	146	m	165	7590	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	146,00	1 650,00
11.1.3.2.2.2.4.3	Lemovanie kornica na pniech z PZ plechu	224	m2	120	288,8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,24	288,80
11.1.3.2.2.2.4.4	Kornica farebná pozink farebný, šľon strechy do 30°	650	m2	685	288,8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	650,00	728,80
11.1.3.2.2.2.4.5	Hesáňk šikmený zo zvlhkov pozink farebný, ř.š. 4607 mm	127,1	m2	29,78	2147,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	127,10	1 447,17
11.1.3.2.2.2.4.6	Lemovanie mriež bodce zo zvlhkov pozink farebný, ř.š. 100 mm	11,6	m2	14,5	168,2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,60	132,70
11.1.3.2.2.2.4.7	Strešný výlez pre prílohu krytiny šľon strechy do 30°	1	K5	278	278	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	278,00
11.1.3.2.2.2.4.8	Zbráry z pozinkovaného farebného PZ plechu, pododkarpové pokrúhové ř.š. 250 mm	6,1	m	14,55	87,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,10	87,54
11.1.3.2.2.2.4.9	Zbráry z pozinkovaného farebného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	110	m	19,32	2125,2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110,00	2 125,20
11.1.3.2.2.2.4.10	Kodík konický z pozinkovaného farebného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	2	K5	20,08	40,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	40,16
11.1.3.2.2.2.4.11	Kodík konický z pozinkovaného farebného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	5	K5	22,16	110,8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	110,80
11.1.3.2.2.2.4.12	Demontáž oplechovania múrov a nadmurúvkou ř.š. od 330 do 500 mm, -0,00230t	18	m	1,78	32,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,00	32,04
11.1.3.2.2.2.4.13	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZ plechu, krúhové priemer 80 mm	4,4	m	26,7	117,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,40	44,00
11.1.3.2.2.2.4.14	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZ plechu, krúhové priemer 120 mm	80	m	31,2	2496	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80,00	917,48
11.1.3.2.2.2.4.15	Oplechovanie múrov, atik, nadmurúvkou zo zvlhkov pozink farebný, ř.š. 600 mm	18	m	27,6	496,8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,00	496,80
11.1.3.2.2.2.4.16	Presun hmoti pre konštrukcie klapniarke v objektach výšky nad 12 do 24 m	1	KPL	1280	1280	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1 280,00
11.1.3.2.2.2.5	Konštrukcie - krytiny tvrdé	1	m2	25289,81	25289,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	25 289,81
11.1.3.2.2.2.5.1	Demontáž zhmotiek z asbestocementu do sate na drevený alebo oceľovej konštrukcii, sklon do 45°, -0,02200 t	650	m2	22,8	14880	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	650,00	14 880,00
11.1.3.2.2.2.5.2	Demontáž asbestocementových hrebenev a naráždi do sate krytiny hladkej, sklon do 45°, -0,02000 t	72,1	m	15,8	1139,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72,10	1 139,18
11.1.3.2.2.2.5.3	Montáž strešnej fólie, na pinč debnenie	650	m2	3,17	2060,5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	650,00	2 060,50
11.1.3.2.2.2.5.4	Strukturovaná separačná fólia pod strešnú krytinu plechovú hr. 8 mm	747,5	m2	8,95	6690,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	747,50	6 690,13
11.1.3.2.2.2.5.5	Presun hmoti pre tvrdé krytiny v objektach výšky nad 12 do 24 m	1	KPL	580	580	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	580,00
11.1.3.2.2.2.6	Dokonzolovacie práce - natery	1	m2	6922,2	6922,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	6 922,20
11.1.3.2.2.2.6.1	Natery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevozhrazu hmyzu, hubám a plesňam, jednorozsáňná	2490	m2	2,78	6922,2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2490,00	6 922,20
11.1.3.2.3	Výmena otvorových konštrukcií	1	m2	133772,76	133772,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1 337 727,60
11.1.3.2.3.1	Práca a dodávky HSV	1	m	27601,23	27601,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	27 601,23
11.1.3.2.3.1.1	Úprava povrchov, podlahy, osadenie	1	m	13397,43	13397,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	13 397,43
11.1.3.2.3.1.1.1	Základné omietky (s dodaním hmoty) obloz. osten, dvere, podlah. obložkov. atď.	828,47	m	3,15	2609,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	828,47	2 609,68
11.1.3.2.3.1.1.2	Omietka vopred namočená ostenia okien alebo dvere do súkrov. obložkov. Osadenie parapetných dosiek z plastických a podlahov. hmot, ř.š. od 300 mm	338,64	m2	17,85	6949,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	338,64	6 949,57
11.1.3.2.3.1.1.3	Prerastev doba plastová, ř.š. 400 mm, komolová vnútorná, 289y 600, prerastev /nabegon, svetyl/buk, cremen	193	m	16,75	3237,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	193,00	3 237,75
11.1.3.2.3.1.2	Osadenie koferebných a prack-súmrastev	134,28	m2	13,64	13462,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134,28	13 462,63
11.1.3.2.3.1.2.1	Výdrenie budoj pri výške podlahy do 4 m	107	K5	1,3	139,1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	107,00	139,10
11.1.3.2.3.1.2.2	Výdrenie dreveného okenného krídla do súti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	9	K5	1,3	11,7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,00	11,70
11.1.3.2.3.1.2.3	Výdrenie dreveného okenného krídla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	9	K5	1,3	11,7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,00	11,70
11.1.3.2.3.1.2.4	Výdrenie drevených ramov okien dvojvlých alebo zdvolejých, plochy do 2 m2, -0,06200t	284,173	m2	7,55	2145,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	284,173	2 145,51
11.1.3.2.3.1.2.5	Výdrenie kovového okenného krídla do súti plochy do 2 m2	4	K5	0,83	5,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	5,96
11.1.3.2.3.1.2.6	Výdrenie kovových rámov okien dvojlých alebo zdvolejých, plochy do 4 m2, -0,05300t	5,625	m2	7,55	42,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,625	42,47
11.1.3.2.3.1.2.7	Výdrenie kovových vrät plochy do 5 m2, -0,06000t	9,24	m2	12,5	115,5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,24	115,50
11.1.3.2.3.1.2.8	Výdrenie a výbratie mreží plochy nad 2 m2, -0,00200t	83,445	m2	7,55	630,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83,445	630,01
11.1.3.2.3.1.2.9	Výdrenie dreveného okenného krídla do súti plochy nad 1,5 m2, -0,02000t	11	K5	1,3	14,3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,00	14,30
11.1.3.2.3.1.2.10	Výdrenie plastového okenného krídla do súti plochy do 2 m2, -0,07600t	34,425	K5	5,2	42,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34,425	42,47
11.1.3.2.3.1.2.11	Výdrenie plastového okenného krídla do súti plochy do 2 m2, -0,07600t	34,425	K5	5,2	42,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34,425	42,47
11.1.3.2.3.1.2.12	Výdrenie plastových ramov okien dvojlých, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	34,425	K5	7,55	259,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34,425	259,91
11.1.3.2.3.1.2.13	Zvislé doprava sútny a výbrúšaných hmoti za prvé podlahie nad alebo pod zkladným podlahím	23,279	m	12,3	286,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,279	286,33
11.1.3.2.3.1.2.14	Zvislé doprava sútny a výbrúšaných hmoti za prvé podlahie nad alebo pod zkladným podlahím	23,279	m	12,3	286,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,279	286,33
11.1.3.2.3.1.2.15	Zvislé doprava sútny a výbrúšaných hmoti za každé rážlie podlahie	93,116	m	3,5	375,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	93,116	375,91
11.1.3.2.3.1.2.16	Odvod sútny a výbrúšaných hmoti na skládka do 1 km	23,279	m	14,78	344,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,279	344,06
11.1.3.2.3.1.2.17	Odvod sútny a výbrúšaných hmoti na skládka za každý rážlie 1 km	465,58	m																		

1.1.1.4.3.1.3.	Sropopion s oxidáciou ov/6ff.: 1N/230V/50Hz napr.: 1MK230A-1P; (prípadne plynobehová náhradá)	1	ks	163,2	163,2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	163,20
1.1.1.4.3.1.4.	Regulácia kapka hranať účasť napr.: RK-315x200-R; (prípadne plynobehová náhradá)	2	ks	83,2	166,4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	166,40
1.1.1.4.3.1.5.	Protidžofová žalúzia s montážnym rámom a so strom; hliníková napr.: PZAL-1250x800xU-5; (prípadne plynobehová náhradá)	1	ks	437	437	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	437,00
1.1.1.4.3.1.6.	Protidžofová žalúzia s montážnym rámom a so strom; hliníková napr.: PZAL-900x800xU-5; (prípadne plynobehová náhradá)	1	ks	378,5	378,5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	378,50
1.1.1.4.3.1.7.	Protidžofová žalúzia s montážnym rámom a so strom; hliníková napr.: PZAL-400x200xU-5; (prípadne plynobehová náhradá)	1	ks	115	115	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	115,00
1.1.1.4.3.1.8.	Protidžofová žalúzia s montážnym rámom a so strom; hliníková napr.: PZAL-315x200xU-5; (prípadne plynobehová náhradá)	2	ks	103	206	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	206,00
1.1.1.4.3.1.9.	Samotná kapka pretekové do stvorňarňného potrubia; hliníková napr.: SKHP 900x800 AL; (prípadne plynobehová náhradá)	1	ks	915	915	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	915,00
1.1.1.4.3.1.10.	Samotná kapka pretekové do stvorňarňného potrubia; hliníková napr.: SKHP 315x200 AL; (prípadne plynobehová náhradá)	3	ks	131,2	393,6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	393,60
1.1.1.4.3.1.11.	Krycia mreška hranať s i strom s okami 10x10mm; zinková napr.: KMH 900x800 ZN; (prípadne plynobehová náhradá)	1	ks	147,5	147,5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	147,50
1.1.1.4.3.1.12.	Krycia mreška hranať s i strom s okami 10x10mm; zinková napr.: KMH 315x200 ZN; (prípadne plynobehová náhradá)	3	ks	19,8	59,4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	59,40
1.1.1.4.3.1.13.	Vyustka hranať s reguláciou do stvorňarňného potrubia; hliníková napr.: NOV/A-1-1-625x325-R1; (prípadne plynobehová náhradá)	4	ks	108,6	434,4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	434,40
1.1.1.4.3.1.14.	Vyustka hranať s reguláciou do stvorňarňného potrubia; hliníková napr.: NOV/A-1-1-625x325-R1; (prípadne plynobehová náhradá)	1	ks	93,1	93,1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	93,10
1.1.1.4.3.1.15.	Vyustka hranať s reguláciou do stvorňarňného potrubia; hliníková napr.: NOV/A-1-1-425x225-R1; (prípadne plynobehová náhradá)	2	ks	64,2	128,4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	128,40
1.1.1.4.3.1.16.	Vyustka hranať s reguláciou do stvorňarňného potrubia; hliníková napr.: NOV/A-1-1-225x225-R1; (prípadne plynobehová náhradá)	1	ks	46,87	46,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	46,87
1.1.1.4.3.1.17.	roné rúry do obvodu 5000mm	3	m2	44,2	132,6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	132,60
1.1.1.4.3.1.18.	roné rúry do obvodu 5000mm	3	m2	74,5	223,5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	223,50
1.1.1.4.3.1.19.	roné rúry do obvodu 2520mm	15	m2	46,2	693	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00	693,00
1.1.1.4.3.1.20.	roné rúry do obvodu 1800mm	5	m2	75,4	377	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	377,00
1.1.1.4.3.1.21.	roné rúry do obvodu 1800mm	30	m2	44,58	1337,4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	1337,40
1.1.1.4.3.1.22.	VZT potrubie štvorcňané sk.; z pozinkovňného plechu hr. 0,8mm až 1,2mm - hornou do obvodu 1800mm	5	m2	58,63	293,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	293,15
1.1.1.4.3.1.23.	VZT potrubie kľukové sk.; z pozinkovňného plechu SPHC - DN 200 - roné rúry	1	Bm	46,87	46,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	46,87
1.1.1.4.3.1.24.	izolácia potrubia spončenie s sprievádzajúcou kľukou s hliníkovou fóliou	10	m2	32,7	327	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	327,00
1.1.1.4.3.1.25.	Montážny materiál; spôsobá s kerňami materiál; zverňy a kľukový materiál	1	Kpl	85	85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	85,00
1.1.1.4.3.1.	Príslušenstvo škrabce prebe	1	m2	2610	2 610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2 610,00
1.1.1.4.3.2.1.	Príera 1250x200mm cez obvodový stenu	1	Kpl	600	600	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	600,00
1.1.1.4.3.2.2.	Príera 400x200mm cez obvodový stenu	2	Kpl	150	300	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	300,00
1.1.1.4.3.2.3.	Príera 315x200mm cez vnútorný prebehu	4	Kpl	25	100	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	100,00
1.1.1.4.3.2.4.	Príera 710x400mm cez stropný železobetonový konštrukciu	1	Kpl	1560	1560	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1 560,00
1.1.1.5.	Stovňarňné lípny prístorov pre evakuačný výbehu budovy VŠOUZ sv.Lukášov n.o.	1	ks	325 995,07	325 995,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	325 995,07
1.1.1.5.1.	Architektonicko-stavbebné riešenie	1	ks	267 805,69	267 805,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	267 805,69
1.1.1.5.1.1.	HSV	1	ks	16 878,14	16 878,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	16 878,14
1.1.1.5.1.1.1.	Zlože a kompletne konštrukcie	1	ks	3075,54	3 075,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	3 075,54
1.1.1.5.1.1.1.1.	Montáž prefabrikovňného prekľadu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	4	ks	30,24	120,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	120,96
1.1.1.5.1.1.1.2.	Keramický predbehu prekľadu DOROTHEMA KFP 10, ľásky 1250x100x65 mm	10	ks	17,99	179,9	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	179,90
1.1.1.5.1.1.1.3.	Montáž prefabrikovňného prekľadu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	4	ks	26,98	107,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	107,92
1.1.1.5.1.1.1.4.	Keramický predbehu prekľadu DOROTHEMA KFP 10, ľásky 2000x100x65 mm	10	ks	314,7	3 147	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	3 147,00
1.1.1.5.1.1.1.5.	Plechy z potrubovňných válcňných hľadňých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	99	m2	685	2392,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	99,68	2 392,44
1.1.1.5.1.1.2.	Úpravy potrubov, podbehu, osadenie	1	m2	11458,21	11 458,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	11 458,21
1.1.1.5.1.1.2.1.	Príprava vnútorného podbehu stien prenatrakov zrkadlov	187	m2	1,6	300,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	187,99	300,79
1.1.1.5.1.1.2.2.	Vnútorná omietka stien väpná stúková (lepená), hr. 3 mm	187	m2	10,68	2007,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	187,99	2 007,77
1.1.1.5.1.1.2.3.	Posaenie vnútorných stien sklenákovňnými mreškou s celoplošným prílepením	187	m2	4,51	847,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	187,99	847,85
1.1.1.5.1.1.2.4.	Osadenie oceľ. zárubň potrubň, otvorí s obevňou, jednorňkové do 2,5 m2	5	ks	165	825	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	825,00
1.1.1.5.1.1.2.5.	Zrkadľová potrubna oceľová, šachň 800x1 970x160 mm, bez povrchovň úpravy, E90 EV90	2	ks	178,9	357,8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	357,80
1.1.1.5.1.1.2.6.	Zrkadľová potrubna oceľová, šachň 900x1 970x160 mm, bez povrchovň úpravy, E90 EV90	2	ks	213,5	427	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	427,00
1.1.1.5.1.1.2.7.	Zrkadľová potrubna oceľová, šachň 1100x1 970x160 mm, bez povrchovň úpravy, E90 EV90	1	ks	285	285	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	285,00
1.1.1.5.1.1.2.8.	Osadenie oceľ. zárubň profilovňných s obevňou, dvojkľadľové nad 2,5 do 6,5 m2	11	ks	197	2167	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,00	2 167,00
1.1.1.5.1.1.2.9.	Zrkadľová kovovň šachň 1200x2250x štrpľová do 2500 mm, jednorňková zamurovacňá posáena	3	ks	330	960	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	960,00

